
UCHWAŁA NR XXI/114/2000 
Rady Powiatu Wąbrzeskiego 

z dnia 29 grudnia 2000 r. 

w sprawie zmian w składzie Rady Społecznej działającej przy Zespole Opieki 
Zdrowotnej w Wąbrzeźnie. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 ze zm.) oraz art. 45 ust. 8 ustawy z dnia 
30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91, poz. 408 
ze zm.) w związku z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy 
wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 1998 r. 
Nr 133, poz. 872 zezm.) 

Odwołuje się Pana Jana Tomaszewskiego z funkcji członka w Radzie Społecznej 
działającej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie, powołanej Uchwałą 
Nr VI1/33/1999 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 17 maja 1999 r. 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 -

§ 2 . 

Na członka Rady Społecznej, o której mowa w § 1 powołuje się Pana Michała 
Neumanna. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Pismem z dnia 01.12.2000 r. Zarząd Miasta Wąbrzeźna zwrócił się 

z prośbą o odwołanie dotychczasowego przedstawiciela Gminy Miejskiej 

Wąbrzeźno w Radzie Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie pana Jana Tomaszewskiego 

i powołanie na jego miejsce pana Michała Neumanna pełniącego 

w Radzie Miejskiej funkcję przewodniczącego Komisji Zdrowia, Opieki 

Społecznej i Rodziny. 

Wniosek został zaakceptowany przez Radę Powiatu, czego 

wyrazem jest uchwała w sprawie zmian w składzie Rady Społecznej. 


